СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино, 4. телефон: 5-63-67
(Пятнадцатое заседание)
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 6 мая 2024 года                      № 89

О делегировании кандидата в состав Молодежной палаты
при Собрании депутатов Вельского муниципального района Архангельской области.

Руководствуясь Уставом Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области, Совет депутатов сельского поселения «Низовское»

РЕШИЛ:

   1.  Делегировать кандидата в состав Молодежной палаты Вельского муниципального района Архангельской области Байназарову Викторию Михайловну.
   2. Настоящее решение направить в Администрацию Вельского муниципального района Архангельской области.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              С.А.Шишова

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              Р.А. Шевдин